

**Murermester Jan Christensen Holding ApS**

**Skovvang 25, 7260 Sdr. Omme**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 32 88 48 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

---

**Anny Grethe Lidegaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murermester Jan Christensen Holding ApS Skovvang 25 7260 Sdr. Omme
	CVR-nr.: 32 88 48 22
	Stiftet: 23. april 2010
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anny Grethe Lidegaard
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Dattervirksomhed</b>	Jan Christensen Ejendomme, Sdr. Omme

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministrerende virksomhed, herunder investering i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod 627 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 i alt 4.763 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning afhændet kapitalandele i tilknyttet virksomhed uden dette har medført væsentlige avancer eller tab. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-49.351	-34.569
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-49.351</b>	<b>-34.569</b>
3 Personaleomkostninger	-72.000	-72.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-121.351</b>	<b>-106.569</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.174	429.016
Andre finansielle indtægter	40.520	360.883
Øvrige finansielle omkostninger	-2.545	-1.050
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.202</b>	<b>682.280</b>
Skat af årets resultat	-83	-55.702
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.285</b>	<b>626.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	0	626.578
Disponeret fra overført resultat	-866.785	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.285</b>	<b>626.578</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	750.000

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.034.252	1.011.078
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.034.252</u>	<u>1.011.078</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.034.252</u></b>	<b><u>1.011.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	68.009	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>45.848</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>68.009</u>	<u>45.848</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.593.603</u>	<u>4.133.386</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.593.603</u>	<u>4.133.386</u>
	Likvide beholdninger	<u>86.711</u>	<u>442.390</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.748.323</u></b>	<b><u>4.621.624</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.782.575</u></b>	<b><u>5.632.702</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.626.399	5.493.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.762.899</u></b>	<b><u>5.573.184</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.932	2.932
Selskabsskat	0	31.550
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	15.069
Anden gæld	14.244	7.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.676</u>	<u>59.518</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.676</u></b>	<b><u>59.518</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.782.575</u></b>	<b><u>5.632.702</u></b>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	4.866.606	108.000	5.054.606
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	626.578	0	626.578
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	5.493.184	0	5.573.184
Årets overførte overskud eller underskud	0	-866.785	56.500	-810.285
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000	0	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-750.000	0	-750.000
	<b>80.000</b>	<b>4.626.399</b>	<b>56.500</b>	<b>4.762.899</b>

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning afhændet kapitalandele i tilknyttet virksomhed uden dette har medført væsentlige avancer eller tab. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>195.054</u>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.082.192	2.111.274
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.029.082</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.082.192</u></b>	<b><u>1.082.192</u></b>
Nedskrivninger primo	-71.114	-72.595
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.174	10.967
Årets tilbageførsler på afgang	0	271.014
Udbytte	<u>0</u>	<u>-280.500</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-47.940</u></b>	<b><u>-71.114</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	0	-210.602
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>0</u>	<u>210.602</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.034.252</u></b>	<b><u>1.011.078</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jan Christensen Ejendomme	Sdr. Omme	100 %

## 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

A/S Murermester Jan Christensen er udtrådt af sambeskatningen pr. 28.03.2019 og selskabet hæfter for skattekrav sammen de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.